
Uchwała Nr 2153/231/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 08.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-11-08

Numer

uchwały
2153/231/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania członków Komisji Oceny Projektów dla Działań 2.5 i 2.6

z Priorytetu II oraz Działania 3.4 z Priorytetu III ZPORR.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Z 2001

r., Nr 142, poz. 1590 z późn. Zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 923/195/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 2005 r 

w sprawie zasad wynagradzania członków Komisji Oceny Projektów dla Działań 2.5 i 2.6 

z Priorytetu II oraz Działania 3.4 z Priorytetu III ZPORR § 2 otrzymuje brzmienie;

„§ 2. Ustala się wynagrodzenie dla jednego Członka Komisji Oceny Projektu za ocenę wniosku w ramach ZPORR:

1) o dofinansowanie realizacji projektu dla Działań 2.5 i 2.6 z Priorytetu II oraz Działania 3.4 

z Priorytetu III w ramach ZPORR - w wysokości 180 zł brutto;

2) o przyznanie „przedłużonego wsparcia pomostowego” w ramach działania 2.5 „Promocja przedsiębiorczości” ZPORR - w

wysokości 50 zł brutto;

3) o przyznanie „jednorazowej dotacji inwestycyjnej na rozwój działalności” w ramach działania 2.5 „Promocja

przedsiębiorczości” ZPORR - w wysokości 50 zł brutto.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi

Departamentu Funduszy Strukturalnych i Pomocowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, każdemu

zgodnie z zakresem działania.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


